[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 852 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Luís Ferreira da Silva, no bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

Na referida rua há uma grande quantidade de buracos. Destaca-se que há um buraco, em especial, que oferece grande perigo, pois está muito fundo, podendo causar acidentes envolvendo pessoas e veículos.

Sala das Sessões, 20 de Junho de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de Junho de 2017
)